上述(xx)段外)所有相關先決條件已得到履行。

除本公司造成的延誤外，賣方B及目標公司應促使買賣協議B的先決條件於買
賣協議B的最後截止日期前完成。否則，本公司有權（其中包括）單方面終止買
賣協議B。目標公司應於收到本公司終止通知後十(10)個營業日內向本公司或
其指定實體支付終止費人民幣10,000,000元（相當於約11,946,000港元）。

完成收購事項B

根據買賣協議B的條款及條件，收購事項B的完成將於買賣協議B的先決條件完
成後落實。

待收購事項B完成後，目標公司的52.12%股權將由本公司間接擁有。隨著收購
事項A完成，目標公司將由本公司全資擁有，並成為本公司間接全資附屬公司。
目標公司的財務業績、資產及負債將於本公司綜合財務報表內綜合入賬。

除其他事項外，如買賣協議A的終止或變更導致本公司於目標公司的收購股權
低於75%，則買賣協議B將會終止。如買賣協議B如本段所述終止，則買賣協議
B的所有訂約方應公平、合理及誠實地恢復目標公司的原狀。

– 18 –

一般授權

代價股份及紅股（如適用）將根據一般授權配發及發行。由於在有關決議案日
期已發行股份的總數為1,534,204,000股，本公司根據一般授權獲授權配發及發
行最多306,840,800股股份。於本公告日期，除本公司日期為2021年1月3日的公
告中所披露根據可換股債券可予發行的41,978,339股股份（可予調整）以及本公
司日期分別為2021年4月13日及2021年4月21日的公告中所披露本公司配發及發
行的72,481,000股股份外，概無根據一般授權配發及發行股份。因此，配發及發
行代價股份及紅股（如適用）屬於一般授權之限額範圍內，毋須取得股東批准。

上市地位及申請

代價股份及紅股（如適用）於配發及發行後，將於所有方面與配發及發行代價
股份及紅股（如適用）時之已發行股份享有同等地位，包括收取於記錄日期（為
有關配發及發行當日或之後）已作出或將予作出的所有股息、分派及其他付款
之權利。

本公司將向上市委員會申請批准代價股份及紅股（如適用）上市及買賣。

對股權架構的影響

下表載列假設完成已落實，根據於本公告日期之已發行股份總數計算，發行代
價股份及最高數目之紅股對本公司股權架構之影響，當中並無考慮於本公告
日期後以及買賣協議A及買賣協議B完成前之任何其他新股份（如適用），並假
設已配發及發行最高數目之紅股，當中並無考慮於配發及發行最高數目之紅
股（將予發行的代價股份除外）前可予發行的任何其他新股份（如適用），僅供
說明之用。

– 19 –

股東 於本公告日期
緊隨配發及

發行代價股份後
緊隨配發及發行最高數目

之紅股後

股份數目

佔全部已發行
股本的概約百

分比 股份數目

佔全部已發行
股本的概約百

分比 股份數目

佔全部已發行
股本的概約百

分比

順流（附註1） 1,127,999,842 70.21% 1,127,999,842 67.36% 1,127,999,842 65.50%

廣州匯量股份（附註1） 1,127,999,842 70.21% 1,127,999,842 67.36% 1,127,999,842 65.50%

段威先生（附註2） 1,129,837,842 70.32% 1,129,837,842 67.47% 1,129,837,842 65.61%

曹曉歡先生（附註3） 2,875,000 0.18% 2,875,000 0.17% 2,875,000 0.17%

方子愷先生（附註4） 2,818,300 0.18% 2,818,300 0.17% 2,818,300 0.16%

宋笑飛先生（附註５） 1,022,600 0.06% 1,022,600 0.06% 1,022,600 0.06%

Connected Globe Holdings Limited 1,821,000 0.11% 1,821,000 0.11% 1,821,000 0.11%

公眾股東

創辦人及賣方18的指定實體
（附註6） 不適用 不適用 48,811,566 2.91% 82,979,662 4.82%

賣方19的指定實體 不適用 不適用 8,969,370 0.54% 15,247,930 0.89%

賣方20的指定實體 不適用 不適用 8,969,370 0.54% 15,247,930 0.89%

賣方21的指定實體 不適用 不適用 1,139,708 0.07% 1,937,504 0.11%

其他公眾股東 468,310,258 29.15% 468,310,258 27.97% 468,310,258 27.19%

總計 1,606,685,000 100% 1,674,575,014 100% 1,722,098,026 100%

– 20 –

附註：

1. 順流技術有限公司（「順流」）持有本公司 1,127,999,842股股份，相當於已發行股份
70.21%。順流由廣州匯量網絡科技股份有限公司（「廣州匯量股份」）全資擁有。因此，廣
州匯量股份被視為於廣州匯懋投資管理中心（有限合夥）（「廣州匯懋」）中擁有權益。因此，
廣州匯量股份根據證券及期貨條例被視為於順流持有的1,127,999,842股股份中擁有權益。

2. 段先生（本公司董事之一）、廣州匯懋投資管理中心（有限合夥）（「廣州匯懋」）及霍爾
果斯段氏珠江股權投資有限公司（「霍爾果斯段氏」）分別直接持有廣州匯量股份的
12.94%、17.97%及4.20%權益。廣州匯懋的普通合夥人為廣州匯隧投資管理有限公司（「廣
州匯隧」，由段先生擁有95%的權益）。廣州匯隧持有於廣州匯懋的全部投票及處置權。
因此，根據證券及期貨條例，段先生被視為於廣州匯懋於廣州匯量股份的權益中擁有
權益。霍爾果斯段氏由段先生全資擁有；因此，根據證券及期貨條例，段先生被視為
於霍爾果斯段氏於廣州匯量股份的權益中擁有權益。因此，段先生被視為於廣州匯量
股份合共擁有35.11%權益，因此進一步被視為於廣州匯量股份擁有權益的1,127,999,842
股股份中擁有權益。除此之外，段先生直接擁有1,838,000股本公司股份。

3. 2,875,000股股份由曹先生全資擁有的CX Vision Holdings Limited持有。